




## DevMind Consulting ApS

Gadeledsvej 13  
Gadevang  
3400 Hillerød

CVR-nr 33 35 64 71

## ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 206 2017



---

Dirigent (Underskrift)

MARTIN JEPSEN  

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DevMind Consulting ApS  
Gadeledsvej 13  
Gadevang  
3400 Hillerød

CVR-nr: 33 35 64 71  
Stiftet: 30. november 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Bernard Jepsen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



---

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er IT konsulentvirksomhed samt investering i andre virksomheder.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 680.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	780.022	20
Andre eksterne omkostninger .....	-29.613	-47
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>750.409</b>	<b>-27</b>
Andre finansielle indtægter.....	6.373	4
Andre finansielle omkostninger.....	-54.711	-5
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>702.071</b>	<b>-28</b>
2 Skat af årets resultat.....	-21.839	10
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>680.232</b>	<b>-18</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	51
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	50.600	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	651.377	32
Overført resultat.....	-125.145	-101
<b>DISPONERET I ALT.....</b>	<b>680.232</b>	<b>-18</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder.....	915.812	252
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>915.812</b>	<b>252</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>915.812</b>	<b>252</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	0	278
Andre tilgodehavender.....	99.483	95
Udskudt skatteaktiv.....	0	22
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>99.483</b>	<b>395</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	112.558	162
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>112.558</b>	<b>162</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>312.497</b>	<b>199</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>524.538</b>	<b>756</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.440.350</b>	<b>1.008</b>



**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	875.812	224
Overført resultat.....	337.440	463
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	51
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.396.652</b>	<b>818</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	13.500	14
Gæld til associerede virksomheder.....	22.965	23
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	7.233	153
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>43.698</b>	<b>190</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>43.698</b>	<b>190</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.440.350</b>	<b>1.008</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	21.839	-10
	<b>21.839</b>	<b>-10</b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016 .....	40.000	40
<b>Kostpris 31. december 2016 .....</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016 .....	212.050	192
Årets resultatandele .....	777.022	47
Kapitalregulering i perioden .....	3.000	-27
Udloddet udbytte .....	-116.260	0
<b>Op- og nedskrivninger 31. december 2016 .....</b>	<b>875.812</b>	<b>212</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>915.812</b>	<b>252</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		